
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин ТК ЈУГ - Скопје

Дата: 29.02-01.03.2020 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Марин Стефановски ИТЦМ 11:9 2:10 2:10 1 Иван Радовановиќ ЈУГ 3:10 7:10 9:11

2 Кпнстантин Богатиновски Академија 9:11 6:10 5:10 2 Дарјан Пановски МТП 10:3 10:1 2:10

3 Иван Трпковски ЈУГ 10:2 10:6 10:3 3 Бојан Тодоров Борец 10:7 1:10 2:10

4 Василиј Заковски МТП 10:2 10:5 3:10 4 Алексеј Стојановски Тумба 11:9 10:2 10:2

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Марко Добрешиоски Академија 6:10 10:4 10:0 1 Тан Ќазим ЈУГ 10:2 10:3

2 Гордан Чоланчевски ЈУГ 10:6 10:2 10:1 2 Михаил Јанев МТП 2:10 10:0

3 Калин Шољаковски МТП 4:10 2:10 10:6 3 Петар Бошковски Борец 3:10 0:10

4 Андреј Христовски Битола 0:10 1:10 6:10 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Филип Велковски МТП 2:10 10:3

2 Владан Новковски МТП 10:2 10:2

3 Андреј Дамјановски Борец 3:10 2:10
1 Иван Трпковски (ЈУГ)

Umpire as  Трпковски
2 bye

 Трпковски
3 Марко Добрешковски (ТАА) 42

Umpire as Добрешковски 

4 Михаил Јанев (МТП) 41

 Трпковски
5 Владан Новковски (МТП) 40

Umpire as Новковски
6 bye

Новковски
7 bye 41

Umpire bs Стојановсkи Поедник:

8 Алексеј Стојановсkи (Тумба)

 Трпковски
9 Тан Ќазим (ЈУГ) 41 40

Umpire as  Ќазим
10 bye

Пановски
11 Филип Велковски (МТП) 40

Umpire as Пановски
12 Дарјан Пановски (МТП) 40

bs Чоланчевсkи 

13 bye 42

Umpire as  Заковски
14 Василиј Заковски (МТП)

Чоланчевсkи Новковски
15 bye 40 Новковски

Umpire bs Чоланчевсkи Пановски 54(3)

16 Гордан Чоланчевсkи (ЈУГ)


